Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3496/12364/104

Lot 104

S[agissant d[June mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d[lexploitation circuleront uniquement sur des tapis
de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d[Jaxe en axe (art 38 de Cdc) ; Volume
estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Alignement de feuillus a respecter et a
maintenir ; Croix de Lafreuster a préserver intégralement.

Nombre d'arbres total 857 -
Volume grumes 1930335 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1930,335 m?3
Cube moyen 2252  dm?
Circonférence moyenne 151,779  cm
Surface de coupe 7162  ha
Contact BIEMONT Damien, 0470 580579 @ -
Triage Triage De Stavelot = -
Propriétaire Stavelot Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LAFREUSTER-cpe3 -
Vente Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot = -

Vendredi 25 octobre 2024 a 09:00
Piscine de 3-Ponts

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 58 05 79
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=piscine-de-3-ponts

Cat.(cm)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
12

40

52

85

128
143
356
148

90

60

298

42

17

59

13

778

Vol.(m3)

61,468

639,996

766,036

201,825

55,990

1725,315

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

12 20,170

19

11
39 92,319

12

20 62,552

8 29,979

79 205,020



