

RW/813/2024/3496/12364/104

Lot 104

S?agissant d?une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc); Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence; Alignement de feuillus à respecter et à maintenir; Croix de Lafreuster à préserver intégralement.

Nombre d'arbres total	857	
Volume grumes	1 930,335	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	1 930,335	
Cube moyen	2 252	dm³
Circonférence moyenne	151,779	
Surface de coupe	7,162	
Contact	BIEMONT Damien, 0470 58 05 79	
Triage	Triage De Stavelot	
Propriétaire	Stavelot Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LAFREUSTER - cpe 3	
Vente	Vente communale de Jalhay, Lierneux, 3-Ponts, Stavelot Vendredi 25 octobre 2024 à 09:00 Piscine de 3-Ponts	
TVA	6 %	
Certification PEFC Oui		

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	12	-
115	40	-
	61,468	
125	85	2
135	128	4
145	143	6
	639,996	20,170
155	148	19
165	90	9
175	60	11
	766,036	92,319
185	42	12
195	17	8
	201,825	62,552
205	9	5
215	2	3
225	1	-
235	1	-
	55,990	29,979
Total grumes	778 1 725,315	79 205,020
Houppiers/Taillis	-	-